
 

 

Broj: JN1-03-16-7-19/24 

Sarajevo, 26.07.2024. godine 

 

Na osnovu člana 8. stav 1., i člana 18.  Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 

(“Službeni glasnik BiH” broj 39/14 i 59/22), člana 7. stav (2) Pravilnika o postupku dodjele 

ugovora o uslugama iz Aneksa II Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH” broj 39/14 

i 59/22),  člana 7. i člana 9. Pravilnika o javnim nabavkama Parlamentarne skupštine Bosne i 

Hercegovine, broj: 03-02-4-2577-1/16 od 10.7.2017., te Poglavlja III. tačke 1. i 2. Odluke o 

organizaciji Sekretarijata Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik 

BiH", broj: 92/05 i 63/08), Kolegij Sekretarijata donosi 

 

 

O D L U K U 

o pokretanju postupka javne nabavke usluga VIP salona na aerodromu  

za potrebe Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine 

 

I 

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke  usluga VIP salona na aerodromu za potrebe 

Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine. 

 

                                                                  II 

Procijenjena vrijednost predmeta nabavke za period od dvije godine iznosi 35.000 KM sa PDV-

om (29.914,53 KM bez PDV-a), a postupak nabavke će se pvoesti putem posebnog režima 

nabavke u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama BiH (“Službeni glasnik BiH” broj 

39/14 i 59/22), Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II Zakona o javnim 

nabavkama (“Službeni glasnik BiH” broj 39/14 i 59/22) i Pravilnika o javnim nabavkama 

Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine, broj: 03-02-4-2577-1/16 od 10.7.2017. godine. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

III 

Javna nabavka izvršit će se na teret  tekućih izdataka odobrenih Parlamentarnoj skupštini Bosne 

i Hercegovine za 2024. godinu. 

 

IV 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KOLEGIJ SEKRETARIJATA 

 

                                                                           Mirza Imamović_______________________ 

 

                                                                           Gordana Živković______________________ 

 

                                                                        Dražen Mustapić _____________________ 

 

DOSTAVLJENO 

- Sektoru za finansije 

- a/a  


